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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576593) КУП на РМ за петлиња ген.2002 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

КУП на РМ за петлиња ген.2002 16/17

1/4Ф.Коло

27.09.2016ФК ПОБЕДА АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ  0:4 (0:1)

Ралевски Благојче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Стојановски Златко (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  0:2 (0:1)

Павловиќ Љупчо
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

27.09.2016ФК ВАРДАР АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  2:1 (0:1)

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Ивановски Филип
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.09.2016ФК ТАЛЕНТ 2010 - ФК ШКЕНДИЈА
АД  0:0 (0:0)

Ристески Бојан
(Прилеп)

Макалоски Дарко
(Прилеп)

Макалоски Орданчо
(Прилеп)

Димески Љупчо (Прилеп)

Игралиште Павел Шатев 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.10.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ТАЛЕНТ
2010  -:-

Изеири Вјолца Таравари Ебрар Нанков Нинослав Војнески Ѓоре (Гостивар)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Гостивар) (Гостивар) (Гостивар)

15.10.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.10.2016КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Радески Дарко
(с.Брвеница, Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Фудбалско игралиште на АМС 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.10.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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